
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять шостої сесії 

 

06.04.2023 р.                                      Летичів                                           №9 

 

Про надання згоди відділу культури, 

туризму, національностей та релігій   

Летичівської селищної ради на передачу 

в оренду без проведення аукціону майна  

комунальної власності та включення об’єктів  

до Переліку об’єктів другого типу 

Відповідно до ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», Постанови Кабінету Міністрів України від 

03.06.2020р. № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 

майна», розглянувши клопотання начальника відділу культури, туризму, 

національностей та релігій Летичівської селищної ради щодо надання згоди 

на передачу в оренду без проведення аукціону майна комунальної власності 

та включення об’єктів до Переліку об’єктів другого типу, Летичівська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду відділу культури, туризму, національностей та релігій 

Летичівської селищної ради на передачу в оренду без проведення аукціону 

майна комунальної власності, що перебувають на балансі відділу культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської селищної ради: 

1.1 Частина нежитлового приміщення загальною площею 11,3 кв.м., яке 

розташоване на першому поверсі приміщення Летичівської дитячої школи 

мистецтв Летичівської селищної ради за адресою вул. Савіцького Юрія, 16, 

смт. Летичів, Хмельницького району Хмельницької області; 

1.2. Частина нежитлового приміщення загальною площею 235,4 кв.м., 

яке розташоване на другому поверсі приміщення Летичівської дитячої школи 

мистецтв Летичівської селищної ради за адресою вул. Савіцького Юрія, 16, 

смт. Летичів, Хмельницького району Хмельницької області; 

1.3. Частина нежитлового приміщення загальною площею 78,1 кв.м., яке 

розташоване на першому поверсі приміщення Летичівської дитячої школи 

мистецтв Летичівської селищної ради за адресою вул. Савіцького Юрія, 16, 

смт. Летичів, Хмельницького району Хмельницької області; 



1.4. Частина нежитлового приміщення загальною площею 33,0 кв.м., яке 

розташоване у Летичівській публічній бібліотеці Летичівської селищної ради 

за адресою вул. Соборна, 14, смт. Летичів, Хмельницького району 

Хмельницької області. 

2. Нерухоме майно, зазначене в пункті 1 даного рішення включити до 

Переліку другого типу для подальшої передачі в оренду без проведення 

аукціону. 

3. Відділу культури, туризму, національностей та релігій Летичівської 

селищної ради:  

3.1 Протягом 5 робочих днів з дати отримання рішення прийняти 

рішення про намір передачі майна в оренду у формі наказу; 

3.2 Внести інформацію про об’єкти оренди до ЕТС в порядку, 

передбаченому чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 


